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Projectnaam

Opdrachtgever

Architect

+526

+490

-16

+513

Bestaande gabariet te
volgen met rechterbuur nmr. 141
Gemene muur wordt
niet opgehoogd.

Aanbouwen tegenaan gemene
muur van linkerbuur nmr. 135
Gemene muur wordt
niet opgehoogd.

Atelier Bureau

Bestaande dakafwerking - golfplaten 5cm
Bestaande keperstructuur - massief 9cm
Bestaande gordingen - massief  16cm

5 m0 1 2 3 4
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